

Importo lordo lavori: € 41.212,55

Totale Costo sicurezza: €

Incidenza sicurezza: 0,000
%

Incid. media manodopera (su Imp.Lordo lavori) : 32,44 %
Incid. media manodopera (su Imp.Netto lavori) : 32,44%

COSTO DI COSTRUZIONE

Rif.El. Prezzi	Descrizione	Quantità	Prezzo di Applicazi.	Prezzo x Quantità	Utili Imp.	Spese Generali	Spese Sicurez.	Materiali Materia. x Quantità	Noli x Noli Quantità	Trasporti x Trasporti Quantità	Costo Manodop.	Incidenza Manodop.
20.11.1	Resistenza a compressione su provini	28	27,20	761,60							182,40	23,95
20.11.6	Massa Volumica su carote o cubetti di	14	15,03	210,42							50,40	23,95
20.11.15	Analisi chimica: presenza di cloruri o	7	92,12	644,84							154,44	23,95
20.11.16	Taglio e preparazione in laboratorio	28	31,73	888,44							212,78	23,95
20.11.17	Capping o rettifica meccanica di	28	24,84	695,52							166,58	23,95
20.14.1	Prova di trazione con determinazione di	9	71,38	642,42							153,92	23,96
20.14.6	Determinazione dei parametri	9	6,36	57,24							13,68	23,90
20.14.7	Taglio e preparazione della barra di	9	6,36	57,24							13,68	23,90
20.22.1	Impianto cantiere ed installazione di	4	1.153,36	4.613,44							1.244,71	26,98
20.22.2.1	Estrazione di carota o microcarota da f	28	296,80	8.310,40							2.541,32	30,58
20.22.4	Estrazione di barre di armatura da	9	353,94	3.185,46							1.359,87	42,69
20.22.7.1	Prova sclerometrica (massimo 12 battute	165	35,18	5.804,70							3.762,61	64,82
20.23.1	Impianto cantiere ed installazione	3	1.886,17	5.658,51							1.231,29	21,76
20.23.2.2	Prova di carico su solaio o trave, a co	1	1.385,64	1.385,64							333,52	24,07
20.23.2.3	Prova di carico su solaio o trave, a co	4	1.773,62	7.094,48							1.707,64	24,07
AN.01	Prova di carico su piastra.	2	601,10	1.202,20							240,44	20,00
				41.212,55							13.369,28	